

**HQ PAKISTAN RANGERS (SINDH) MUSLIM JINNAH COURT BUILDING DR. ZIA UD DIN
AHMED ROAD KARACHI NO. 04 EMPLOYMENT AS CIV VETERINARY OFFICER IN
PAKISTAN RANGERS (SINDH)**

1. Application are invited for employment in Pakistan Rangers (Sindh) as Veterinary Officer for 2 x years contract basis as below:-

Ser	Appointment	No of vacancy	Salary	Qualification / experience
1.	Veterinary Officer	01	80,000/- per month	➤ Doctor of Veterinary Medicines (DVM) ➤ Having special experience in treatment of camels, horses and dogs will be preferred

2. **Nationality.** Pakistani Citizen

3. **Quota.** Open Merit

4. **Ineligibility.** Following are Ineligible to apply:-

- a. Discharge / released from any Government Services on disciplinary grounds
- b. Convicted by court of law for an offence involving moral turpitude/ financial matters

5. **Terms and Condition of Service**

- a. Veterinary Officer shall be appointed at Kci with interior Sindh visits after every 3 months for inspection of animals.
- b. Pension and gratuity is not admissible.
- c. One month advance notice would be required after appointment for termination of contract by either side, thereof.
- d. Private practice subject to permission by competent authority.
- e. No postgraduate training / courses will be allowed during contract period.

6. **Application Procedure.** Application on plain paper alongwith CV in the name of Director General Pakistan Rangers (Sindh) should reach on above mentioned address within **30 days after publication of advertisement.**

7. **Selection Procedure**

- a. Call will be made after scrutiny of documents to successful applicants for interview.
- b. No TA/ DA is admissible to candidates.
- c. Terms and conditions of services will be as per the contract appointments of Pakistan Rangers (Sindh).

Captain
For Director General Pakistan Rangers (Sindh)
(Usama Ahmad)
021-99205285
Extn - 3070

1. پاکستان رینجرز (سندھ) میں بطور سول ویٹرنری ڈاکٹر آفیسر دو سالہ کنٹریکٹ کی بنیاد پر تعیناتی کے لئے درخواستیں مطلوب ہیں۔ تعیناتی کی تفصیل درج ذیل ہے:-

نمبر شمار	عہدہ	تعداد آسامی	متنخواہ	تعلیمی قابلیت / تجربہ
(الف)	ویٹرنری ڈاکٹر آفیسر	01	-/80,000 روپے ماہانہ	ڈاکٹر آف ویٹرنری میڈیسن (ڈی وی ایم) اونٹوں، گھوڑوں اور کتوں کے علاج کا خصوصی تجربہ رکھنے والے ویٹرنری ڈاکٹر کو ترجیح دی جائے گی۔

2. شہریت: پاکستانی

3. کوٹہ: اوپن میرٹ

4. نااہلیت

(الف) کسی بھی گورنمنٹ کے ادارے سے سزا کے طور پر برخواست کیا گیا۔

(ب) کسی بھی غیر اخلاقی جرم / مالی معاملات میں قانونی عدالت سے سزایافتہ۔

5. قوانین و ضوابط ویٹرنری ڈاکٹر آفیسر

(الف) ویٹرنری ڈاکٹر آفیسر کو بھرتی کراچی اور اندرون سندھ کا ہر تین ماہ بعد دورہ کرنا پڑے گا جانوروں کے چیک آپ کے لئے۔

(ب) اس عہدے پر سیشن اور گریجویٹ نہیں دی جائے گی۔

(پ) نظم و ضبط اور سزا کے لئے 1973ء کا قانون لاگو ہوگا۔

(ت) فریق سروس چھوڑنے یا برخواست کرنے کے خواہش مند ہو تو ایک ماہ پہلے آگاہ کرے گا۔

(ث) دوران کنٹریکٹ مجاز اتھارٹی کی اجازت کے بعد پریکٹس کی جاسکے گی۔

(ث) دوران کنٹریکٹ پوسٹ گریجویٹ ٹریننگ یا کورس کی اجازت نہیں ہوگی۔

6. درخواست جمع کروانے کا طریقہ: درخواست سادہ کاغذ پر جمعہ سی وی ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (سندھ) کے نام پر درج بالا پتہ پر اشاعت کے 30 یوم کے اندر ارسال کریں۔

7. انتخاب کا طریقہ کار:

(الف) کاغذات کی جانچ پڑتال کرنے کے بعد امیدواروں کو انٹرویو کے لئے کال کی جائے گی۔

(ب) انتخاب کے لئے آنے جانے کا امیدواروں کا ٹی اے ڈی اے الاونس نہیں دیا جائے گا۔

(پ) ملازمت / تعیناتی شرائط و ضوابط کنٹریکٹ تعیناتی پاکستان رینجرز (سندھ) کے قوانین کی مطابق ہوں گے۔

کیپٹن

برائے ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (سندھ)

(اسامہ احمد)

021-99205285

Extn -3070